
Libelle régionale A B C D Total

ALSACE SC-BAS RHIN 48 46 102 13 209

ALSACE SC-HAUT RHIN 44 43 89 4 180

AUVERGNE-BOURB.-VELAY 70 41 149 4 264

BASSE-NORMANDIE 35 25 101 6 167

BOURGOGNE 53 50 126 9 238

BRETAGNE 105 47 218 18 388

CENTRE 74 59 165 11 309

CHAMPAGNE-ARDENNE 46 29 101 4 180

CORSE 0 0 0 0 0

DORDOGNE 21 10 36 4 71

EURE 21 13 114 7 155

FRANCHE-COMTE 57 44 131 11 243

GIRONDE 35 39 83 4 161

ILE-DE-FRANCE 117 85 301 11 514

LANDES 36 14 71 2 123

LANGUEDOC-ROUSSILLON 114 74 252 15 455

LIMOUSIN 17 20 70 4 111

LORRAINE 110 78 184 13 385

LOT-ET-GARONNE 3 5 11 0 19

MIDI-COTE D'AZUR 158 81 304 25 568

OUTRE-MER S.C. GUADELOUPE 0 0 0 0 0

OUTRE-MER S.C. MARTINIQUE 0 0 0 0 0

OUTRE-MER S.C. NELLE CALEDONIE 0 0 0 0 0

OUTRE-MER S.C. REUNION 13 2 27 2 44

PAYS-DE-LA-LOIRE 98 82 230 4 414

PICARDIE SC NORD-PICARDIE 35 25 85 11 156

PICARDIE SC OISE 33 18 87 5 143

POITOU-CHARENTES 67 63 165 7 302

PYRENEES-ATLANTIQUES 27 25 41 3 96

PYRENEES-GASCOGNE 76 63 155 10 304

QUERCY-ROUERGUE-PYRENEES 23 18 62 5 108

RHONE-ALPES 129 73 327 13 542

SEINE-MARITIME 34 26 110 3 173

ST-HUBERT-DU-NORD 84 80 202 9 375

TOTAL SELECTIONNABLES 1783 1278 4099 237 7397

SELECTIF DU TROPHEE 2013 : 5,3% (Pourcentage moyen) des licenciés soit : 100 équipes



N° 1 Région Nord : A B C D

EURE 21 13 114 7 155

SEINE-MARITIME 35 26 110 3 174

ST-HUBERT-DU-NORD 84 80 202 9 375

ILE-DE-FRANCE 117 85 301 11 514

PICARDIE - NORD 35 25 85 11 156

PICARDIE - OISE 33 18 87 5 143

TOTAUX : 325 247 899 46 1517

Nombre licenciés sélectionnables : 17 13 49 3 82

Nombre d'équipes sélectionnées : 4 3 12 1

N° 2 Région Est : A B C D

ALSACE SC-BAS RHIN 48 46 102 13 209

ALSACE SC-HAUT RHIN 44 43 89 4 180

CHAMPAGNE-ARDENNE 46 29 101 4 180

LORRAINE 110 78 184 13 385

FRANCHE-COMTE 57 44 131 11 243

BOURGOGNE 53 50 126 9 238

TOTAUX : 358 290 733 54 1435

Nombre licenciés sélectionnables : 20 16 40 3 79

Nombre d'équipes sélectionnées : 5 4 10 1

N° 3 Région Ouest : A B C D

BASSE-NORMANDIE 35 25 101 6 167

BRETAGNE 105 47 218 18 388

PAYS-DE-LA-LOIRE 98 82 230 4 414

POITOU-CHARENTES 67 63 165 7 302

CENTRE 74 59 165 11 309

TOTAUX : 379 276 879 46 1580

Nombre licenciés sélectionnables 21 15 47 3 86

Nombre d'équipes sélectionnées 5 4 12 1



N° 4 Région Sud-Ouest : A B C D

GIRONDE 35 39 83 4 161

LANDES 36 14 71 2 123

PYRENEES-ATLANTIQUES 27 25 41 3 96

PYRENEES-GASCOGNE 76 63 155 10 304

LOT-ET-GARONNE 3 5 11 0 19

DORDOGNE 21 10 36 4 71

QUERCY-ROUERGUE-PYRENEES 23 18 62 5 108

AUVERGNE-BOURB.-VELAY 70 41 149 4 264

LIMOUSIN 17 20 70 4 111

OUTRE-MER 13 2 27 2 44

TOTAUX : 321 237 705 38 1301

Nombre licenciés sélectionnables 17 13 38 2 70

Nombre d'équipes sélectionnées 4 3 9 1

N° 5 Région Sud-Est : A B C D

LANGUEDOC-ROUSSILLON 114 74 252 15 455

RHONE-ALPES 129 73 327 13 542

MIDI-COTE D'AZUR 158 81 304 25 568

TOTAUX : 401 228 883 53 1565

Nombre licenciés sélectionnables 21 12 47 3 83

Nombre d'équipes sélectionnées 5 3 12 1


